[image: image1.png]A0 sy une 1 B0

Emenda ao substitutivo ao Projeto de Lei/2009, de autoria do Vereador adriano da ótica - Dispõe sobre a obrigatoriedade do cadastramento de cães e gatos através do cadastro geral animal (CGA) no Município de Jacareí, bem como de sua posse responsável, e dá outras providências.

EMENDA AO SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI, DE AUTORIA DO VEREADOR ADRIANO DA ÓTICA, QUE “DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DO CADASTRAMENTO DE CÃES E GASTOS ATRÁVÉS DO CADASTRO GERAL ANIMAL (CGA) NO MUNICÍPIO DE JACAREÍ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

PROCESSO Nº 138/2009, DE 05.10.2009

EMENDA Nº 04

O artigo 57 do Substitutivo ao Projeto de Lei em epígrafe, que se aprovadas as emendas anteriores terá sua numeração alterada, passa a vigorar com a seguinte redação:

“ARTIGO 57  Esta Lei entrará em vigor 1 (um) ano após a data de sua publicação.”

Câmara Municipal de Jacareí, 3 de agosto de 2010.

DARIO BURRO

Vereador – DEM

Praça dos Três Poderes, 74  -  CEP: 12.327-901  -  Caixa Postal 228  -  Tel.: (12)3955-2200  -  Fax: (12)3951-7808

site: www.camarajacarei.sp.gov.br
Praça dos Três Poderes, 74  -  CEP: 12.327-901  -  Caixa Postal 228  -  Tel.: (12)3955-2200  -  Fax: (12)3951-7808

site: www.camarajacarei.sp.gov.br